Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
22.12.2025 г. № 66-о

г. Г орячий Ключ

О присвоении судейской категории по полиатлону

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении По­
ложения о спортивных судьях» (с изменениями и дополнениями), на основа­
нии представленных документов, подтверждающих выполнение квалифи­
кационных требований, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спор­
тивный судья третьей категории по виду спорта «полиатлон» номер-код
вида спорта (0750005411Я):

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Место работы, должность
1 2 '3 4
1 Анацкая Анастасия

Викторовна
32.07.1986 МБДОУ д/с № 5 инструктор фи­

зической культуры
2 Бжассо Оксана Сергеевна 18.08.1982 МАУ ДО МО ГК «СШ «БАРС»

заместитель директора по СМР
3 Видов Александр Вадимович 06.05.1968 МАУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ» заместитель дирек­
тора

'4 Вишневская Нэлли
Владимировна

26.02.1970 МАУ ДО МО ГК «СШ
«ЮНОСТЬ» начальник отдела

ГТО
5 Михайлова Татьяна Юрьевна 27.11.1965 МАУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ» специалист отдела
ГТО

6 Федотов Георгий Викторович 21.09.1995 МБОУ СОШ № 8 учитель физи­
ческой культуры

7 Суховерков Юрий Иванович 18.10.1966 МАУ ДО МО ГК «СШ
«ЮНОСТЬ» специалист

8 Сеулеско Лилия
Александровна

30.12.1984 . ОФКиС главный специалист

9 Зайцева Екатерина
Г еоргиевна

21.04.1978 МАУ ДО МО ГК «СШ
«ЮНОСТЬ» инструктор-

методист

2

1 2 3 4
10 Цканьян Надежда

Александровна
10.11.1995 МАУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ» инструктор-
методист

11 Шимкова Светлана
Валерьевна

22.09.1983 МАУ ДО СШ ЮНОСТЬ
Т ренер-преподаватель

12 Рудова Елена Владимировна 03.10.1980 МБДОУ д/с № 16 Инструктор по
физической культуре

13 Щербин Валерий Гензелович 09.12.1996 МБОУ СОШ № 2 учитель физи­
ческой культуры

14 Хамуляк Кристина
Юрьевна

12.06 1986 МАДОУ ДС №1
Инструктор по физической куль­

туре
15 Цапина Анжелика

Владимировна
26.05.1983 МАУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ» инструктор-
методист

16 Третяк Ольга
Анатольевна

23.05.1983
*

МБОУ ООШ №14
Учитель физической культуры

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник отдела В.В. Федотов

Суховерков Юрий Иванович
специалист МБУ ДО МО ГК «СШ «ЮНОСТЬ»
8(86159)38509